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ISuperkrossi karikavoistluste III etapp

Sorted on Best Lap time |

TAGAVEDU

Treeningsoit + kvalifikatsioonisoit - 15 minutit

Practice started at 10:36:50

auto24ring Rallycross Track 1,200 km

8.03.2015 10:45 .

I
H H B
BN

Pos No. Name Race Team Make Best Tm Diff Gap Laps InLap Best Speed
1 12 Martti MAND Yellow Racing Lada 2105 40.747 11 3 106,020
2 36 Marko SAU Erki Sport BMW 318 41.551 0.804 0.804 12 10 103,969
3 65 Kauri METSAOTS Erki Sport Lada 2105 43.074 2.327 1.523 11 10 100,293
4 58 Rene TUNDER Erki Sport BMW 318 44.013 3.266 0.939 12 12 98,153
Korraldaja: Erki Sport MTU Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE Vw2l d
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee = LN

S PORT

Printed: 8.03.2015 11:09:18
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ISuperkrossi karikavoistluste III etapp

TAGAVEDU

Treeningsoit + kvalifikatsioonisoit - 15 minutit

Practice started at 10:36:50

auto24ring Rallycross Track 1,200 km

8.03.2015 10:45 .

I
H H B
BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
12 50.162 +8.611 10:46:01.909 11 44.209 +0.196 10:46:10.104
(12) Martti MAND 12 m 10:46:54.117
1 43.605 +2.858 10:39:45.864 (65) Kauri METSAOTS
2 43.231 +2.484 10:40:29.095 1 47.150 +4.076 10:37:43.253
3 10:41:09.842 2 46.360 +3.286 10:38:29.613
4 40.988 +0.241 10:41:50.830 3 44.518 +1.444 10:39:14.131
5 41.719 +0.972 10:42:32.549 4 1:00.474 +17.400 10:40:14.605
6 41.175 +0.428 10:43:13.724 5 45.372 +2.298 10:40:59.977
7 42.683 +1.936 10:43:56.407 6 43.124 +0.050 10:41:43.101
8 46.855 +6.108 10:44:43.262 7 43.302 +0.228 10:42:26.403
9 42.040 +1.293 10:45:25.302 8 44.242 +1.168 10:43:10.645
10 41.580 +0.833 10:46:06.882 9 43.688 +0.614 10:43:54.333
11 42.026 +1.279 10:46:48.908 10 10:44:37.407
11 43.666 +0.592 10:45:21.073
(36) Marko SAU
1 45.447 +3.896 10:37:45.126 (58) Rene TUNDER
2 43.964 +2.413 10:38:29.090 1 47.997 +3.984 10:38:02.708
3 42.523 +0.972 10:39:11.613 2 1:04.863 +20.850 10:39:07.571
4 42.443 +0.892 10:39:54.056 3 46.057 +2.044 10:39:53.628
5 1:04.425 +22.874 10:40:58.481 4 44.983 +0.970 10:40:38.611
6 41.866 +0.315 10:41:40.347 5 44.224 +0.211 10:41:22.835
7 41.847 +0.296 10:42:22.194 6 44.383 +0.370 10:42:07.218
8 41.995 +0.444 10:43:04.189 7 44.452 +0.439 10:42:51.670
9 41.846 +0.295 10:43:46.035 8 1:04.479 +20.466 10:43:56.149
10 m 10:44:27.586 9 45.088 +1.075 10:44:41.237
11 44.161 +2.610 10:45:11.747 10 44.658 +0.645 10:45:25.895
Korraldaja: Erki Sport MTU Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE —pFLT
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee N7
7 T

Printed: 8.03.2015 11:09:31
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Superkrossi karikavoistluste III etapp

Sorted on Laps'

TAGAVEDU auto24ring Rallycross Track 1,200 km

1. poolfinaal - 10 ringi
Race (10 Laps) started at 11:25:33

I
8.03.2015 12:00
] H H B

Pos No. Name Race Team Make Laps Total Tm Diff Best Tm [n Lap Points
1 12 Martti MAND Yellow Racing Lada 2105 10 6:57.584 41.006 7 1
2 65 Kauri METSAOTS Erki Sport Lada 2105 10 7:21.383 23.799 40.915 7 2
3 58 Rene TUNDER Erki Sport BMW 318 9 6:59.428 1lap 43.907 6 3

Not classified

DNS 36 Marko SAU Erki Sport BMW 318 0.000 DNS 0 14
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
23.799 103,452 40.915 105,585 65 - Kauri METSAOTS
Korraldaja: Erki Sport MTU Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE iy vy e 4

Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 8.03.2015 11:38:18
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Superkrossi karikavoistluste III etapp
TAGAVEDU auto24ring Rallycross Track 1,200 km ..;.;.
1. poolfinaal - 10 ringi 8.03.2015 12:00 . . . .

Race (10 Laps) started at 11:25:33

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
1 1:04.416 +20.509 11:26:38.904
(12) Martti MAND 2 44.327 +0.420 11:27:23.231
1 44.211 +3.205 11:26:17.503 3 44.750 +0.843 11:28:07.981
2 41.859 +0.853 11:26:59.362 4 43.942 +0.035 11:28:51.923
3 41.421 +0.415 11:27:40.783 5 44.167 +0.260 11:29:36.090
4 42.024 +1.018 11:28:22.807 6 11:30:19.997
5 41.049 +0.043 11:29:03.856 7 44.203 +0.296 11:31:04.200
6 41.165 +0.159 11:29:45.021 8 44.324 +0.417 11:31:48.524
7 11:30:26.027 9 44.196 +0.289 11:32:32.720
8 41.358 +0.352 11:31:07.385
9 42.262 +1.256 11:31:49.647
10 41.229 +0.223 11:32:30.876

(65) Kauri METSAOTS

1 44.399 +3.484 11:26:18.232
2 42.490 +1.575 11:27:00.722
3 41.738 +0.823 11:27:42.460
4 41.579 +0.664 11:28:24.039
5 41.697 +0.782 11:29:05.736
6 41.060 +0.145 11:29:46.796
7 m 11:30:27.711
8 1:01.754 +20.839 11:31:29.465
9 42.222 +1.307 11:32:11.687
10 42.988 +2.073 11:32:54.675

(58) Rene TUNDER

Korraldaja: Erki Sport MTU Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE :
Voistluse juht: Erko ERISTE PGS
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Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 8.03.2015 11:38:35
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ISuperkrossi karikavoistluste III etapp

Lapchart |

TAGAVEDU
1. poolfinaal - 10 ringi
Race (10 Laps) started at 11:25:33

auto24ring Rallycross Track 1,200 km

I
8.03.2015 12:00
] H H B

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Martti MAND (12) 112 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

Kauri METSAOTS (65) 2 65 65 65 65 65 65 65 65 65 65 65

Rene TUNDER (58) 3 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58

Marko SAU (36) 4 36

Korraldaja: Erki Sport MTU Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE Vw2l d
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee = LN

Printed: 8.03.2015 11:38:49
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Superkrossi karikavoistluste III etapp

Sorted on Laps'

TAGAVEDU auto24ring Rallycross Track 1,200 km

2. poolfinaal - 10 ringi
Race (10 Laps) started at 12:06:27

I
8.03.2015 13:15
] H H B

Pos No. Name Race Team Make Laps Total Tm Diff Best Tm [n Lap Points
1 12 Martti MAND Yellow Racing Lada 2105 10 6:51.109 40.294 6 1
2 65 Kauri METSAOTS Erki Sport Lada 2105 10 7:17.029 25.920 40.893 4 2
3 58 Rene TUNDER Erki Sport BMW 318 9 6:57.385 1lap 42.656 9 3

Not classified

DNS 36 Marko SAU Erki Sport BMW 318 0.000 DNS 0 14
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
25.920 105,082 40.294 107,212 12 - Martti MAND
Korraldaja: Erki Sport MTU Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE - L T7L”S

Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 8.03.2015 12:17:47




;‘\ -,[ 1

..l.n;
L-.uJ

A_' b
) ;" STREAMOY § _g’ STREAMOY

Superkrossi karikavoistluste III etapp
TAGAVEDU auto24ring Rallycross Track 1,200 km ..;.;.
2. poolfinaal - 10 ringi 8.03.2015 13:15 . . . .

Race (10 Laps) started at 12:06:27

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day

1 1:04.132 +21.476 12:07:33.075

(12) Martti MAND 2 43.939 +1.283 12:08:17.014
1 42.804 +2.510 12:07:10.729 3 43.585 +0.929 12:09:00.599

2 41.036 +0.742 12:07:51.765 4 43.986 +1.330 12:09:44.585

3 40.877 +0.583 12:08:32.642 5 43.809 +1.153 12:10:28.394

4 40.531 +0.237 12:09:13.173 6 43.539 +0.883 12:11:11.933

5 41.079 +0.785 12:09:54.252 7 42.865 +0.209 12:11:54.798

6 12:10:34.546 8 47.501 +4.845 12:12:42.299
7 40.301 +0.007 12:11:14.847 9 m 12:13:24.955

8 40.700 +0.406 12:11:55.547
9 41.736 +1.442 12:12:37.283
10 41.396 +1.102 12:13:18.679

(65) Kauri METSAOTS

1 45.915 +5.022 12:07:13.485
2 42.333 +1.440 12:07:55.818
3 41.020 +0.127 12:08:36.838
4 12:09:17.731
5 59.929 +19.036 12:10:17.660
6 41.787 +0.894 12:10:59.447
7 40.995 +0.102 12:11:40.442
8 41.274 +0.381 12:12:21.716
9 41.634 +0.741 12:13:03.350
10 41.249 +0.356 12:13:44.599

(58) Rene TUNDER

Korraldaja: Erki Sport MTU Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE :
Voistluse juht: Erko ERISTE PGS

&
N\
\

Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 8.03.2015 12:18:04
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ISuperkrossi karikavoistluste III etapp

Lapchart |

TAGAVEDU
2. poolfinaal - 10 ringi
Race (10 Laps) started at 12:06:27

auto24ring Rallycross Track 1,200 km

I
8.03.2015 13:15
] H H B

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Kauri METSAOTS (65) 1 65 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

Martti MAND (12) 2 12 65 65 65 65 65 65 65 65 65 65

Rene TUNDER (58) 3 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58

Marko SAU (36) 4 36
Korraldaja: Erki Sport MTU Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE Vw2l d
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee = LN

Printed: 8.03.2015 12:18:15
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ISuperkrossi karikavoistluste III etapp

TAGAVEDU

1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvote

auto24ring Rallycross Track 1,200 km

] H H B
BN

Pos No. Name

Make

R1. R2.

-

Total points

1 12 Martti MAND

2 s Kauri METSAOTS
3 3 Rene TUNDER
DJNS 36 Marko SAU

Lada 2105

Lada 2105

BMW 318

BMW 318

1 1

2 2

3 3
14 14

2

4

6
28

Korraldaja: Erki Sport MTU Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE /_—/_— )
L INSSS

Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 8.03.2015 12:18:35
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Superkrossi karikavoistluste III etapp

Sorted on Laps'

TAGAVEDU auto24ring Rallycross Track 1,200 km

Finaal - 10 ringi
Race (10 Laps) started at 12:45:14

I
8.03.2015 14:30
] H H B

Pos No. Name Race Team Make Laps Total Tm Diff Best Tm [n Lap Points
1 12 Martti MAND Yellow Racing Lada 2105 10 6:49.933 40.363 4 O

2 65 Kauri METSAOTS Erki Sport Lada 2105 10 7:06.149 16.216 40.197 8 20
3 58 Rene TUNDER Erki Sport BMW 318 10 7:27.087 37.154 41.971 9 17

Not classified

DNS 36 Marko SAU Erki Sport BMW 318 0.000 DNS 0 0
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
16.216 105,383 40.197 107,471 65 - Kauri METSAOTS
Korraldaja: Erki Sport MTU Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE iy vy e 4

Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 8.03.2015 12:56:40
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Superkrossi karikavoistluste III etapp
TAGAVEDU auto24ring Rallycross Track 1,200 km ..;.;.
Finaal - 10 ringi 8.03.2015 14:30 . . . .

Race (10 Laps) started at 12:45:14

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
1 1:03.176 +21.205 12:46:18.869
(12) Martti MAND 2 43.102 +1.131 12:47:01.971
1 42.594 +2.231 12:45:57.336 3 43.255 +1.284 12:47:45.226
2 40.511 +0.148 12:46:37.847 4 42.671 +0.700 12:48:27.897
3 40.762 +0.399 12:47:18.609 5 42.694 +0.723 12:49:10.591
4 m 12:47:58.972 6 42.831 +0.860 12:49:53.422
5 40.597 +0.234 12:48:39.569 7 42.163 +0.192 12:50:35.585
6 41.089 +0.726 12:49:20.658 8 42.075 +0.104 12:51:17.660
7 40.937 +0.574 12:50:01.595 9 12:51:59.631
8 40.526 +0.163 12:50:42.121 10 42.198 +0.227 12:52:41.829
9 40.714 +0.351 12:51:22.835
10 41.840 +1.477 12:52:04.675

(65) Kauri METSAOTS

1 42.717 +2.520 12:45:57.593
2 41.603 +1.406 12:46:39.196
3 40.281 +0.084 12:47:19.477
4 41.260 +1.063 12:48:00.737
5 40.692 +0.495 12:48:41.429
6 40.278 +0.081 12:49:21.707
7 40.736 +0.539 12:50:02.443
8 m 12:50:42.640
9 40.541 +0.344 12:51:23.181
10 57.710 +17.513 12:52:20.891

(58) Rene TUNDER

Korraldaja: Erki Sport MTU Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE :
Voistluse juht: Erko ERISTE PGS

&
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Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 8.03.2015 12:57:00




